

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอยนางแบบค์) /

หมู่ที่ 4 บ้านโตกใต้ ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 99.00 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 396.00 ตารางเมตร /

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	396.00	1.59	629.64 /	1.3607	2.16	855.36
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.80	549.43	10,878.71 /	1.3607	747.61	14,802.68
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้าเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	396.00	371.44	147,090.24 /	1.3607	505.42	200,146.32
4	EXPANSION JOINT	ม.	-	-	-	-	-	-
5	CONTRACTION JOINT	ม.	36.00	66.78	2,404.08 /	1.3607	90.87	3,271.32
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	99.00	51.58	5,106.02 /	1.3607	70.18	6,947.82

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 19.00 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 76.00 ตารางเมตร /

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	76.00	1.59	120.84 /	1.3607	2.16	164.16 /
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.80	549.43	2,087.83 /	1.3607	747.61	2,840.92 /
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้าเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	76.00	371.44	28,229.44 /	1.3607	505.42	38,411.92 /
4	EXPANSION JOINT	ม.	4.00	159.64	638.56 /	1.3607	217.22	868.88 /
5	CONTRACTION JOINT	ม.	4.00	66.78	267.12 /	1.3607	90.87	363.48 /
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	19.00	51.58	979.94 /	1.3607	70.18	1,333.42 /
					198,432.42			270,006.28

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	198,432.42
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
[3] คิดเป็นราคากลาง	=	270,006.28

ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นหกบาทยี่สิบแปดสตางค์)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิศัยพร ภาพสละ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภัทร ชมพลมา)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)